
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C01371
01/06/2022

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,790,982.81 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de mayo 2022

C01509
15/06/2022

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,795,801.51 Aportaciones a Pensiones primera quincena de junio 2022

C01598
30/06/2022

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,788,727.88 Aportaciones Pensiones 2da junio y Retroactivo primera quincena de junio 2022

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01366 01/06/2022 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     EA-00447938 Vales de gasolina mes de junio 2022

C01367 01/06/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 49,522.88$                     TTC 27015 Recarga de gasolina mes de junio 2022

C01368 01/06/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 1,430.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01373 02/06/2022 IRAM PEÑA CORTES 26006 4,656.42$                        Cuotas sindicales segunda quincena de mayo 2022

C01374 02/06/2022 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 26007 1,274.00$                        Viáticos a comprobar a Tuxpán

C01375 02/06/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de mayo 2022

C01376 02/06/2022 KAREN MARILU SAMPERIO TORRES Transferencia 1,745.27$                        Pensión alimenticia segunda quncena de mayo 2022

C01377 02/06/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,681.16$                        Pensión alimenticia segunda quncena de mayo 2022

C01378 02/06/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de mayo 2022

C01379 03/06/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 3,180.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 03 de junio 2022

C01380 03/06/2022 RUBEN BARRAGAN TEJEDA Transferencia 36,000.01$                     B 252, B254, B 255 Peritaje especializado quejas 3774/2021/II y 5415/2021/III

C01381 03/06/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 33,193.45$                     RET 3, RET 4 JJS9021 servicio de afinación mayor

C01382 03/06/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 7,284.00$                        JC 23391087 Servicio de telefonia celular mes de mayo 2022

C01383 03/06/2022 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 48,332.62$                     E 17634, E 17635 Servicio de fotocopiado marzo y abril 2022

C01384 03/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 790.00$                           306J9F Lagos de Moreno energía eléctrica al 24 de mayo 2022 

C01385 03/06/2022 ASESORIA LIMAC SA DE CV Transferencia 7,157.20$                        B 104162 Renovación de licencia de contpaq 

C01386 03/06/2022 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,710.00$                        64 Tamazula renta mes de junio 2022

C01387 03/06/2022 ENRIQUE GONZALEZ RATZ Transferencia 3,408.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01388 03/06/2022 SOLUCIONES INTEGRALES PARA EL CONTROL DEL CALOR S DE RL DE CV Transferencia 4,178.90$                        A-2819 Vinilo frosted con logotipo Auditorio

C01389 03/06/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 26008 1,250.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01390 03/06/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 26009 860.01$                           Varias facturas Recuperación del gasto 

C01391 03/06/2022 HECTOR MIGUEL MORFIN NEGRETE 26010 1,000.00$                        S/N Apoyo servicio de guarderia mes de mayo 2022

C01392 03/06/2022 LUIS SANTIAGO SOTO JIMENEZ 26011 500.00$                           S/N Apoyo para servicio de guarderia 

C01396 06/06/2022 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Viáticos a comprobar a Lagos de Moreno

C01397 06/06/2022 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 6689 Tuxpán servicio de internet mes de junio 2022

C01398 06/06/2022 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO Transferencia 5,750.55$                        Varias facturas Reposición de caja chica Servicios Generales

C01399 09/06/2022 IBHET GUTIERREZ MONTES Transferencia 3,564.00$                        15415 Compra de insumos para ceremonia

C01400 09/06/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Transferencia 50,000.00$                     Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de cajas chicas

C01402 10/06/2022
ESTHER CITLALI CALZADA ESTRADA 26012 500.00$                           

669
Apoyo para servicio de guarderia 

C01403 10/06/2022
FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 19,352.00$                     Viáticos a comprobar a Huejuquilla, Mezquitic y Colotlán

C01404 10/06/2022 MARTIN CARRILLO VAZQUEZ Transferencia 2,904.00$                        Viáticos a comprobar a Huejuquilla, Mezquitic y Colotlán

C01405 10/06/2022 ORGANIZACIÓN AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia 2,979.62$                        OJ 67606 JND2537 Servicio de frenos

C01406 10/06/2022 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 13,364.49$                     S/N Guias para paqueteria

C01407 10/06/2022 ELEVADORES SCHINDLER SA DE CV Transferencia 4,302.01$                        3876640339 Servicio de mantenimiento mes de junio 2022

C01408 10/06/2022 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 181,052.84$                   Varias facturas Saldo pendiente de pago por fotocopiado ejercicio 2021, sin presupuesto autorizado

C01409 10/06/2022 CASA CANISIO DE GUADALAJARA AC Transferencia 65,539.80$                     2022/06/0035 Madero renta mes de junio 2022

C01410 10/06/2022 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 9,180.00$                        ARR 265 Cd Guzmán renta mes de junio 2022

C01411 10/06/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,890.00$                        B1-202667668P1-3 Presidencia servicio de internet al 03 de junio 2022

C01412 10/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 60.00$                             CB259E Tequilaservicio energía eléctrica al 02 de junio 2022

C01413 10/06/2022 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 7,458.75$                        203 Tequila renta mes de junio 2022

C01414 10/06/2022 ALICIA JUDITH VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 3,012.19$                        729 Cihuatlán renta mes de junio 2022

C01415 10/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 610.00$                           188EE4 Tamazula energía eléctrica al 03 de junio 2022

C01416 10/06/2022 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 1,436.08$                        F 14467 Compra de ventilador

C01417 10/06/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,674.00$                        NJDB0670750 Garrafones de agua para consumo del personal al 10 de junio 2022

C01419 10/06/2022 PLASENCIA MOTORS DE GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 10,500.00$                     Varias facturas  JV86459 Mantenimiento de vehículo

C01424 10/06/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 47,892.82$                     Varias facturas Mantenimiento de vehículos

C01425 13/06/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 26013 2,969.00$                        Varias facturas Alimentos para colectivo de personas desaparecidas

C01426 13/06/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 26014 1,160.00$                        A1666 Recuperación del gasto 

C01427 13/06/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26015 570.00$                           S/N Gobernador Curiel servicio de telefonia por cable junio 2022

C01428 13/06/2022 AMIIKA SPC SA DE CV Transferencia 11,500.24$                     S/N Compra de toners área III Visitaduría

C01429 13/06/2022 BIBIANA SALDAÑA LOPEZ Transferencia 2,545.04$                        3113 Servicio de alimentos evento "Gobernanza, cultura, fortalecimiento"

C01430 13/06/2022 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia 1,888.29$                        LE-100542 Impresión de lona para personas desaparecidas

C01431 13/06/2022 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 869 Módulo Mesa del Tirador servicio de internet mes de junio 2022

C01432 13/06/2022 SARA IRMA RETOLAZA SALAZAR Transferencia 12,558.00$                     C 12261 Material para mantenimiento

C01433 13/06/2022 RUBEN BARRAGAN TEJEDA Transferencia 14,999.99$                     B 256 Peritaje queja 3314/2021/II

C01437 14/06/2022 IRAM PEÑA CORTES 26016 4,650.55$                        Cuotas sindicales primera quincena de junio 2022

C1440 15/06/2022 FRANCISCO JIMENEZ REYNOSO 26017 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01441 15/06/2022 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 26018 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01442 15/06/2022 JAVIER ORTEGA PONCE 26019 1,991.00$                        Viáticos a comprobar a varios municipios

C01443 15/06/2022 CANCELADO 26020 -$                                  Cancelado

C01444 15/06/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia primera quncena de junio 2022

C01445 15/06/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,605.09$                        Pensión alimenticia primera quncena de junio 2022

C01446 15/06/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia primera quncena de junio 2022

C01447 15/06/2022 ANTONIO VAZQUEZ ROMERO Transferencia 1,600.00$                        TU-1470, TU-1471 Apoyo traslado consejero

C01448 15/06/2022 JOSE ANGEL TOVAR HERRERA Transferencia 9,415.00$                        Cuotas sindicales primera quincena de mayo 2022

C01513 16/06/2022 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 1,300.00$                        Viáticos a comprobar a La Barca

C01514 17/06/2022 TUNUARI ROBERTO CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 2,482.00$                        Viáticos a comprobar a San Juan Bautista de la Laguna

C01515 17/06/2022 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,265,892.00$                Pago de impuestos mes de mayo 2022

C01516 17/06/2022 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 12,511.00$                     Pago de impuestos mes de mayo 2022

C01517 17/06/2022 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA Transferencia 2,318.09$                        Pago del 5% al millar de proveedores

C01518 17/06/2022 HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 13,144.00$                     29 Tepatitlan renta mes de junio 2022

C01519 17/06/2022 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 2,399.00$                        ZA893 9286 San Andres Cohamiata servicio de internet al 20 de julio 2022

C01520 17/06/2022 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 21,147.00$                     ARR 32 Bodega de archivo renta al 14 de julio

C01521 17/06/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 424.00$                           B1-203883154P1-3 Módulo el refugio servicio de internet al 11 de julio 2022

C01522 17/06/2022 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,161.64$                     S/N Servicio de telefonia fija

C01523 17/06/2022 EXTIN MEXICO SA DE CV Transferencia 3,712.00$                        A 16144 Recarga y mantenimiento de extintores

C01524 17/06/2022 AUDITORES ESPECIALISTAS OPD SC Transferencia 86,625.00$                     S/N Pago de Dictamen a los estados financieros ejercicio 2021

C01525 17/06/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 2,079.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 17 de junio 2022

C01526 17/06/2022 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 7,392.00$                        A 1443 Recolección de basura y escombro mes de junio 2022

C01527 17/06/2022 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETDIA SA DE CV Transferencia 27,027.00$                     A 1252 Modulo de Gobernador Curiel serv. De seguridad privada al 31 de Mayo 2022

C01530 20/06/2022 NORMA HISEL LOMELI LIMON 26021 500.00$                           718 Apoyo para servicio de guarderia mes de junio 

C01531 20/06/2022 HECTOR MIGUEL MORFIN NEGRETE 26022 1,000.00$                        S/N Apoyo para servicio de guarderia mes de junio 

C01532 20/06/2022 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 516.00$                           Pago complementaria de impuestos de marzo 2022

C01533 21/06/2022 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 26023 1,782.00$                        Viáticos a comprobar a Chapala

C01534 22/06/2022 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA 26024 25,446.00$                     Varios recibos Pago de multas de transito del parque vehícular

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/junio/2022 al 30/junio/2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-004-1)



C01535 22/06/2022 CANCELADO 26025 -$                                  Cancelado

C01536 22/06/2022 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 26026 660.00$                           Varias facturas Recuperación del gasto 

C01537 20/06/2022 SERGIO ARMANDO RAMOS ENRIQUEZ Transferencia 3,248.00$                        S/N Suministro y colocación de vidrio en el área de la puerta de ingreso a la CEDHJ

C01538 22/06/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 631.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica Cihuatlán

C01542 23/06/2022 ADAN DE JESUS CHAVEZ GONZALEZ Transferencia 4,764.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01543 23/06/2022 CANCELADO 26027 -$                                  Cancelado

C01544 23/06/2022 FERNANDO HUERTA NAVARRO Transferencia 3,240.00$                        Viáticos a comprobar a Tapalpa

C01548 27/06/2022 JAVIER ORTEGA PONCE 26028 1,824.00$                        Viáticos a comprobar a varios municipios

C01549 27/06/2022 JOSE ANGEL TOVAR HERRERA Transferencia 8,095.00$                        Viáticos a comprobar a Tequila y Magdalena

C01550 27/06/2022 JOSE LUIS HERRERA MORA Transferencia 6,254.72$                        5908 Compra de sillas operativas

C01551 27/06/2022 A T&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 349.00$                           FSAT-220617-5011 Servicio de telefonía celular nextel asignado al IV Visitador

C01552 27/06/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Transferencia 50,000.00$                     Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de cajas chicas

C01553 27/06/2022 JOSE ANGEL TOVAR HERRERA Transferencia 530.00$                           Complemento viáticos a comprobar a Tequila y Magdalena

C01554 27/06/2022 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 5,674.00$                        Viáticos a comprobar a Mezquital Durango

C01557 28/06/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 1,272.00$                        Viáticos a comprobar a Ocotlán

C01558 28/06/2022 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia 12,539.60$                     6315 Impresión de formatos varios 

C01559 28/06/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,872.00$                        B1-205287817P1-3 Pedro Moreno servicio de internet al 21 de junio 2022

C01560 28/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 7,470.00$                        ML7271 Morelos servicio de energía eléctrica al 17 de junio

C01561 28/06/2022 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 8,812.00$                        B-1159 Boletos de avión presidente y Sara Muñoz

C01562 28/06/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,323.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 24 de junio 2022

C01563 28/06/2022 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A-58 Autlán renta mes de junio 2022

C01564 28/06/2022 PLASENCIA MOTORS DE GUADALAJARA SA DE CV Transferencia 3,500.00$                        S1113859 JV86460 Servicio de los 45,000 kms

C01565 28/06/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 9,178.45$                        Varias facturas jr74430 afinación mayor

C01566 28/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 32,250.00$                     7L60D1 Pedro Moreno servicio de energía eléctrica al 21 de junio 2022

C01567 28/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,773.00$                        8A2P01 Area de la Guardia servicio de energía eléctrica al 21 de junio 2022

C01568 28/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,473.00$                        60D24A Autlán de Navarro energía eléctrica al 21 de junio 2022

C01569 28/06/2022 SISTEMA INTERMUNICIPAL DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO Transferencia 11,033.00$                     S/N Pedro Moreno agua potable al 16 de junio 2022

C01570 28/06/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-205840317P1-3 Madero servicio de internet al 25 de junio 2022

C01571 28/06/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 7,168.00$                        MB182V Puerto Vallarta servicio de energía eléctrica al 22 de junio 2022

C01572 28/06/2022 LUIS DANIEL LOPEZ MEJIA Transferencia 9,860.00$                        609 JGF2305 Reparación de cabeza de motor

C01574 29/06/2022 UBALDO VALDEZ CASTAÑEDA Transferencia 4,980.00$                        Viáticos a comprobar a Zapopan

C01575 29/06/2022 CANCELADO 26029 -$                                  Cancelado

C01576 29/06/2022 CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 26030 1,939.52$                        Gastos por comprobar

C01579 30/06/2022 CANCELADO 26031 -$                                  Cancelado

C01580 30/06/2022 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON 26032 7,265.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01581 30/06/2022 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 26033 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01582 30/06/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 6,332.53$                        Pensión alimenticia segunda quncena de junio 2022

C01583 30/06/2022 KAREN MARILU SAMPERIO TORRES Transferencia 2,674.10$                        Pensión alimenticia segunda quncena de junio 2022

C01584 30/06/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 6,438.11$                        Pensión alimenticia segunda quncena de junio 2022

C01585 30/06/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 6,332.53$                        Pensión alimenticia segunda quncena de junio 2022

C01586 30/06/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 49,522.88$                     TTC 30768 Recarga de gasolina parque vehícular julio 2022

C01587 30/06/2022 EFECTIVALE S DE RL DE CV Transferencia 17,977.18$                     EA-00449062 Vales de gasolina mes de julio 2022

C01588 30/06/2022 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia 2,846.00$                        Viáticos a comprobar a Nochistlán Zacatecas

C01589 30/06/2022 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ 26034 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01590 30/06/2022 ESTHER CITLALI CALZADA ESTRADA 26035 500.00$                           696 Apoyo para servicios de guarderia mes de junio 2022

C01591 30/06/2022 FERNANDO ZAMBRANO PAREDES 26036 1,668.97$                        A1263 Desayuno en conmemoración del día del padre domingo 19 de junio 2022

C01592 30/06/2022 CANCELADO 26037 -$                                  Cancelado

C01593 30/06/2022 CANCELADO 26038 -$                                  Cancelado

C01594 30/06/2022 BRENDA LIVIER VALDEZ RODRIGUEZ 26039 60,260.53$                     Finiquito

C01595 30/06/2022 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 26040 552.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica contabilidad

C01637 30/06/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

E00010 30/06/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones 324.80$                           Comisiones cobradas de la cuenta de gastos

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C01369 01/06/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia 1,790,000.00$         Traspaso de la cuenta de nómina a la cuenta de Bansi Pensiones

C01370 01/06/2022 SEDAR Transferencia 71,008.63$              Aportaciones al Sedar segunda quincena de mayo 2022

C01436 15/06/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion 1,613,671.68$         Dispersion primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla
Dispersion

12,377.80$              Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 3,955.20$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 9,841.40$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 3,844.75$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 26,998.20$              Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 2,293.05$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 2,871.05$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 1,785.20$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 2,525.20$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 7,051.60$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 6,254.20$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 3,685.25$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 8,798.80$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 7,859.40$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 7,342.60$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla
Dispersion

5,243.86$                Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 6,254.20$                        Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 3,166.35$                        Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla
Dispersion 3,166.35$                        

Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 3,166.35$                        Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 19,658.60$                     Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla Dispersion 4,120.65$                        Nomina primera quincena de junio 2022

C01436 15/06/2022 Personal de plantilla
Dispersion 5,366.85$                        

Nomina primera quincena de junio 2022

C01438 14/06/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 316,831.64$            TD 211578, NCT 14295 Pago de valesde despensa primera quincena de junio 2022

C01449 15/06/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,795,000.00 Traspaso a la cuenta de Bansi para pago de pensiones primera quinc de junio 2022

C01450 15/06/2022 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA
Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01451 15/06/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01452 15/06/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01453 15/06/2022 LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA
Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01454 15/06/2022 PEDRO ANTONIO BARRERA CASTAÑEDA Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01455 15/06/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01456 15/06/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01457 15/06/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01458 15/06/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ
Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01459 15/06/2022 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01460 15/06/2022 GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01461 15/06/2022 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01462 15/06/2022 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01463 15/06/2022
MA NICOLASA GARCIA REYNOSO Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01464 15/06/2022 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01465 15/06/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01466 15/06/2022
ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01467 15/06/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01468 15/06/2022 MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01469 15/06/2022 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022



C01470 15/06/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01471 15/06/2022
SARAI GUTIERREZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01472 15/06/2022 JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01473 15/06/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01474 15/06/2022
LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia 6,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01475 15/06/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01476 15/06/2022 CLAUDIO ISAIAS LEMUS FORTOUL Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01477 15/06/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01478 15/06/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01479 15/06/2022
LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01480 15/06/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01481 15/06/2022 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01482 15/06/2022
LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01483 15/06/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01484 15/06/2022
JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01485 15/06/2022 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01486 15/06/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01487 15/06/2022
MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,750.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01488 15/06/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01489 15/06/2022 RUBEN FRANCISCO PEREZ SANCHEZ Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01490 15/06/2022 ALEJANDRO PLASCENCIA CARDENAS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01491 15/06/2022 MARGARITA RAMON ATILANO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01492 15/06/2022
KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01493 15/06/2022 MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01494 15/06/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01495 15/06/2022
MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01496 15/06/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01497 15/06/2022 TULI-WENIMA SERIO CARRILLO Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01498 15/06/2022
ALEJANDRA JAZMIN SILVA BOLAÑOS Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01499 15/06/2022 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01500 15/06/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01501 15/06/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01502 15/06/2022 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01503 15/06/2022
JUAN PETRONILO TRUJILLO DOMINGUEZ Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01504 15/06/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01505 15/06/2022 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena junio 2022

C01506 15/06/2022 SEDAR Transferencia $71,354.43 Aportaciones al Sedar primera quincena de junio 2022

C01507 15/06/2022 SEDAR Transferencia $289.21 Retroactivo Sedar primera quincena de junio 2022 de Fco.Javier Arenas Soto

C01508 15/06/2022 KAREN MARILU SAMPERIO TORRES Transferencia 1,745.27$                        Pensión alimenticia primera quncena de junio 2022

C01528 17/06/2022 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $374,312.77 Pago IMSS mes de mayo 2022

C01577 30/06/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $2,497,780.82 Dispersion segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $18,639.00 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,260.80 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $13,923.80 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,969.40 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $0.00 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,959.45 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,384.05 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,541.20 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,592.80 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $10,118.80 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $9,003.40 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,214.85 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,862.85 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,465.80 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $14,120.40 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,537.60 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $0.00 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,734.65 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $37,255.00 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $0.00 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01577 30/06/2022 Personal de plantilla Dispersion $43,394.00 Nomina segunda quincena de junio 2022

C01578 29/06/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia $256,649.31 TD 215830, NCT 14672 Pago de vales de despensa segunda quincena de junio 2022

C01596 30/06/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,784,103.00 Traspaso a la cuenta de Bansi para pago de Pensiones 2a quinc  de junio 2022

C01597 30/06/2022 SEDAR Transferencia $70,871.14 Aportaciones al Sedar segunda quincena de junio 2022

C01599 30/06/2022 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01600 30/06/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01601 30/06/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01602 30/06/2022
LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01603 30/06/2022
PEDRO ANTONIO BARRERA CASTAÑEDA Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01604 30/06/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01605 30/06/2022
GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01606 30/06/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01607 30/06/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01608 30/06/2022 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01609 30/06/2022 GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia $5,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01610 30/06/2022 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01611 30/06/2022
GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01612 30/06/2022 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01613 30/06/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01614 30/06/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01615 30/06/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01616 30/06/2022
MANUEL ENRIQUE GUADARRAMA LOPEZ Transferencia

$7,798.18 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01617 30/06/2022 MAYRA CARMINA GUEVARA RIVERA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01618 30/06/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia $6,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01619 30/06/2022
SARAI GUTIERREZ CHAVEZ Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01620 30/06/2022 JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01621 30/06/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01622 30/06/2022
LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia

$6,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01623 30/06/2022 YESENIA LIZBETH JIMENEZ HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01624 30/06/2022 CLAUDIO ISAIAS LEMUS FORTOUL Transferencia $7,798.18 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01625 30/06/2022
ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia

$6,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01626 30/06/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01627 30/06/2022
LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia

$7,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01628 30/06/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01629 30/06/2022
MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia

$3,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01630 30/06/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01631 30/06/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022



C01632 30/06/2022 JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01633 30/06/2022
JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01634 30/06/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Pago indebido de la segunda quincena junio 2022

C01635 30/06/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01636 30/06/2022
MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia

$3,750.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01637 30/06/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia $6,150.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01638 30/06/2022 ALEJANDRO PLASCENCIA CARDENAS Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01639 30/06/2022 MARGARITA RAMON ATILANO Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01640 30/06/2022 KARLA NOEMI ROBLES RODRIGUEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01641 30/06/2022
MARTIN SALAS GONZALEZ Transferencia

$4,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01642 30/06/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia $5,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01643 30/06/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $4,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01644 30/06/2022
VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia

$3,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01645 30/06/2022 TULI-WENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01646 30/06/2022
OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia

$6,250.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01647 30/06/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01648 30/06/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01649 30/06/2022
OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia

$4,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01650 30/06/2022 JUAN PETRONILO TRUJILLO DOMINGUEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01651 30/06/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01652 30/06/2022 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01653 30/06/2022 ROBERTO LOPEZ LOPEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena junio 2022

C01654 30/06/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
Transferencia

$5,000.00 Traspaso complemento a la cuenta de Bansi  para pago de pensiones 2a quinc junio

E00011 30/06/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión $1,107.80 Comisiones mes de junio de la cuenta de nómina

1112-004-1

Cta.concentradora 1159110611
C01372 01/06/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 2,800.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C01393 03/06/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 4,059.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01394 03/06/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA
Transferencia 1,277.50$                        

Varias facturas
Reposicion de caja chica Autlán

C01395 03/06/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 3,714.28$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C01401 09/06/2022 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 4,584.00$                        Varias facturas Viáticos a comprobar Lagos de Moreno

C01420 10/06/2022 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 2,600.20$                        Varias facturas Viáticos a comprobar Lagos de Moreno

C01421 10/06/2022 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 1,950.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Puerto Vallarta

C01422 10/06/2022
ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia 840.00$                           

Varias facturas
Reposicion de caja chica Chapala

C01434 13/06/2022 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 1,955.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Puerto Vallarta

C01435 13/06/2022 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS Transferencia 12,821.34$                     Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C01510 15/06/2022 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia 644.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Ocotlán

C01511 15/06/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 2,800.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01512 15/06/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,001.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01529 17/06/2022 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 456.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Cd. Guzmán

C01539 22/06/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 415.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Autlán

C01540 22/06/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 636.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01541 22/06/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 1,680.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C01546 23/06/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 6,259.40$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C01547 23/06/2022 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO Transferencia 3,780.28$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C01555 27/06/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,200.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01556 27/06/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 2,654.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01573 28/06/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula
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